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Liste Krankenhauslehrpersonen 

Schuljahr 2022/2023 

 

Name Berufsadresse Email und Telefon Krankenhaus 

Tota Valentina Lorenz Böhler Straße 5 

39100 Bozen 

Tota.Valentina@schule.suedtirol.it 

Arbeitsplatz: 0471 908112 

SSP Bozen Gries 0471 271867 

Krankenhaus Bozen 

Pädiatrie 

Carabotti Marilisa Krankenhaus Sterzing Marilisa.Carabotti@schule.suedtirol.it 

Arbeitsplatz: 0472 765324 (SSP Sterzing I) 

Mobil: 333/7865697 

Krankenhaus Sterzing 

Valdemarin Maddalena Dantestraße 51 

39042 Brixen 

Maddalena.Valdemarin@scuola.alto-adige.it 

Arbeitsplatz: 0472 812689 

Mobil: 3497336574 

Krankenhaus Brixen 

Gebbia Paola Lorenz Böhler Straße 5 

39100 Bozen 

Paola.Gebbia@scuola.alto-adige.it 

Arbeitsplatz: 0471 908112 

Schule: IC Bolzano 1 centro storico tel. 1/973414 

Krankenhaus Bozen 

Pädiatrie 

Goller Anja Dantestraße 51 

39042 Brixen 

Anja.Goller@schule.suedtirol.it 

Arbeitsplatz: 0472 812689 

Mobil: 335 1050512  

Krankenhaus Brixen 

Luther Evi Rossini-Straße 5 

39012 Meran 

evi.luther@schule.suedtirol.it 

Arbeitsplatz: 0473 230028 

Mobil: 338 7950651 

Schule: Sozialwissenschaftliches Gymnasium 

Meran 

Krankenhaus Meran 

KJPP 

Mairunteregger Katja Spitalstraße 11 

39031 Bruneck (BZ) 

Katja.Mairunteregger@schule.suedtirol.it 

Arbeitsplatz: 0474 581560 

Mobil: 340 1032218 

Krankenhaus Bruneck 
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Name Berufsadresse Email und Telefon Krankenhaus 

Pardeller Claudia  Lorenz-Böhler-Straße 5 

Bozen 

Claudia.Pardeller@schule.suedtirol.it 

Arbeitsplatz: 0471 908112 

SSP Bozen Gries 0471 271867 

Krankenhaus Bozen 

Pädiatrie 

Perrone Salvatore Lorenz-Böhler-Straße 5 

Bozen  

Salvatore.perrone@scuola.alto-adige.it  

Schule: IC Bolzano I centro storico tel.1/973413 

Krankenhaus Bozen 

 

ab Nov. 2022 

Pichler Stephan 

Lorenz-Böhler-Straße 5 

Bozen  

Stephan.Pichler@schule.suedtirol.it 

Mobil: 346 7393625 

SSP Bozen Gries 0471 271867 

Krankenhaus Bozen 

Onkohämatologisches Day Hospital 

Plaikner Waltraud Krankenhaus Sterzing Waltraud.Plaikner@schule.suedtirol.it 

Arbeitsplatz: 0472 765324 (SSP Sterzing I) 

Mobil:388 9977024  

Krankenhaus Sterzing 

Schenk Christina  Rossini-Straße 5 

39012 Meran 

Christina.Schenk@schule.suedtirol.it  

Arbeitsplatz: 0473 447311 

Mobil: 349 2557647 

Schule: SSP Meran/Stadt 

Krankenhaus Meran  

Schmölzer Andrea Krankenhaus-Str. 3 

39028 Schlanders (BZ) 

schmoelzer.andrea@schule.suedtirol.it  

Arbeitsplatz: SSP Schlanders 

Mobil: 335 5202324 

Krankenhaus Schlanders 

Rier Sarah / Stephan Pichler Lorenz Böhler Straße 5 

39100 Bozen 

Arbeitsplatz: 0471 835138 

Sarah.Rier@schule.suedtirol.it 

SSP Bozen Gries 0471 271867 

Krankenhaus Bozen 

Onkohämatologisches Day Hospital 

Walzl Markus Rossini-Straße 5 

39012 Meran 

Markus.Walzl@schule.suedtirol.it  

Mobil: 333 7448539 

Schule: SSP Meran/Stadt 

Krankenhaus Meran  

KJPP 
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